

(LS)

Government of Jharkhand  
Commercial Taxes Department

Letter No. Va.Kar/GST/04/2017 2512

/Ranchi dated. 7/7/17

Corrigendum

In the Departmental Notification No. - 1/2017 State Tax (Rate) published in the Jharkhand Gazette as S.O. No. 31 dated 29.06.2017 -

1. In the Schedule I - 2.5%, in Sl. No. 180 for the entry in column (2) "30" relating to "Drugs or medicines including their salts and esters and diagnostic test kits, specified in List 1 appended to this Schedule", to be read as "30 or any Chapter".
2. In the Schedule III - 9%, in Sl. No. 42, the entry in column (3), omit the words "other than those".
3. In the Schedule III - 9%, in Sl. No. 411, the entry in column (3), omit the words "goggles and the like, corrective, protective or other".

Remaining paragraphs in the said Notification shall remain the same.

*K.K. Khandelwal*  
7/7/17

(K.K. Khandelwal)  
Principal Secretary-cum-Commissioner.

झारखण्ड सरकार  
वाणिज्य-कर विभाग

ज्ञाप संख्या-वाकर/GST/04/2017- 2513

/राँची, दिनांक- 2/12/17

शुद्धि-पत्र

वाणिज्य-कर विभाग की अधिसूचना संख्या-1/2017 राज्य कर (दर) जो कि झारखण्ड गजट में एस0ओ0 31 दिनांक 29.06.2017 द्वारा प्रकाशित की गयी है, में:-

1. अनुसूची I - 2.5 प्रतिशत के कम संख्या-180 के कॉलम 2 जो कि 'औषध या औषधियाँ' जिसमें उनके लवण और ईस्टर हैं, और नैदानिक परीक्षण किट, इस अनुसूची से उपाबद्ध सूची 1 में विनिर्दिष्ट' में "30" के स्थान पर "30 या कोई अध्याय" पढ़ें।
2. अनुसूची III - 9 प्रतिशत के कम संख्या-42 के कॉलम-3-माल का विवरण में "उनसे भिन्न" शब्दों का लोप करें।
3. अनुसूची III - 9 प्रतिशत के कम संख्या-43 के कॉलम-3-माल का विवरण में "उनसे भिन्न" शब्दों का लोप करें।
4. अनुसूची III - 9 प्रतिशत के कम संख्या-44 के कॉलम-3-माल का विवरण में "उनसे भिन्न" शब्दों का लोप करें।
5. अनुसूची III - 9 प्रतिशत के कम संख्या-411 के कॉलम-3-माल का विवरण में "चश्मे (संशोधक से भिन्न); धूप के चश्में और वैसी ही वस्तुएं, संशोधक, संरक्षक या अन्य" के स्थान पर "चश्में (संशोधक से भिन्न)" पढ़ें।

उक्त अधिसूचना की शेष कंडिकाएं यथावत् रहेंगी। इसे इस हद तक संशोधित समझा जाय।

*Pratan*  
2/12/17

(के0के0खण्डेलवाल)  
प्रधान सचिव-सह-आयुक्त।